
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 023-01/21-04/160-7
URBROJ: 2170/01-15-00-21-98
Rijeka, 13. 12. 2021.

Gradonačelnik je 13. prosinca 2021. godine donio sljedeći 

z a k l j u č a k

1. Donosi se Plan upravljanja pomorskim dobrom za 2022. godinu, u predloženom tekstu.
2. Zadužuje se Ured Grada da tekst Plana iz točke 1. ovog zaključka objavi u „Službenim

novinama Grada Rijeke“.

GRADONAČELNIK

                                                                                   Marko FILIPOVIĆ

#potpis#

Dostaviti: 
1. Odjel gradske uprave za komunalni sustav,
n/r Maje Malnar, Željka Vitasa,
Tomislava Pađena, Branislave Dželajlije
2. Ured Grada, n/r Verene Lelas Turak



Na temelju članka 5. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom 
dobru ("Narodne novine" broj 36/04, 63/08, 133/13 i 63/14), i članka 58. Statuta Grada Rijeke 
(″Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada 
Rijeke" broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18-pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) Gradonačelnik Grada Rijeke, 13. 
prosinca 2021. godine, donio je

P L A N
upravljanja pomorskim dobrom za 2022. godinu

Članak 1.

Ovim Planom utvrđuje se redovno upravljanje pomorskim dobrom, sredstva za redovno 
upravljanje pomorskim dobrom, popis djelatnosti iz Jedinstvenog popisa djelatnosti na pomorskom 
dobu (Narodne novine 36/04, 63/08, 133/13 i 63/14), koje se mogu obavljati na području Grada 
Rijeke (u daljnjem tekstu: Grad), uvjete i mikrolokacije za obavljanje tih djelatnosti u 2022. godini.

Članak 2.

U 2022. godini planiraju se izvesti slijedeći radovi održavanja pomorskog dobra:
1. Dohranjivanje plaža šljunkom

Potrebno je izvesti dohranjivanje šljunkom, prelaganje i razastiranje šljunka. 269.000,00 kn
2. Održavanje objekata i uređaja na plažama (građevinsko- obrtnički 

radovi):
- sanitarnih objekata,
- obalnih zidova,
- obalnih šljunčanih i betonskih puteva,
- sunčališta,
- staza,
- stubišta,
- opreme (vaterpolo igrališta i plutajućih brana)
- razastiranje i planiranje šljunka na plažama,
- uređenje prilaza plažama,
- uređenje obalnog puta Lungo mare, 
- održavanje stjenskih pokosa,
- bravarski radovi,
- ostalo.

Izvodi se u sklopu uređenja plaža i to: pristupa plažama, uređenje oštećenih 
obalnih zidova, sunčališta, ulaza u more. Izvodi se zaštita stjenskih pokosa 
radi sprečavanja odrona, te održavanje, montaža i demontaža plažne opreme 
plaža na kopnu i moru

           
220.000,00 kn

3. Održavanje hortikulture i uklanjanje otpada na pomorskom dobru od 
Pećina do Preluka
Izvodi se u sklopu priprema za sezonu kupanja-uređenje pristupa plažama i 
zelenih površina uz plaže. 55.000,00 kn

4. Održavanje platformi za osobe s posebnim potrebama na plažnom 
pojasu u zoni kompleksa Dvoranskog plivališta Kantrida 87.000,00 kn

5. Atestiranje platformi  i elektroinstalacija sanitarnih čvorova 6.000,00 kn
6. Utrošak električne energije za sanitarne čvorove 20.000,00 kn
7. Naknada za vijeće za davanje koncesijskog odobrenja

Sukladno članku 39. Zakona i članku 6. Uredbe, potrebno je osigurati 
sredstva za rad Vijeća za dodjelu koncesijskih odobrenja. 3.000,00 kn

8. Uređenje plažnog pojasa kampa Preluk 200.000,00 kn

Sveukupno sredstva za 2022. godinu, održavanje pomorskog dobra: 860.000,00 kn



Članak 3.

Sredstva  za redovno upravljanje pomorskim dobrom jesu sredstva od naknade prikupljene 
za davanje koncesijskog odobrenja za obavljanje djelatnosti iz članka 4. ovog Plana i sredstva od 
naknada za koncesiju na pomorskom dobru sukladno zakonu.

Ukupna sredstva iz stavka 1. ovog članka procjenjuju se na iznos od 860.000,00 kuna.

Članak 4.

Djelatnosti koje se mogu obavljati na pomorskom dobru na području Grada te mikrolokacije 
za obavljanje tih djelatnosti utvrđuju se kako slijedi:

DJELATNOSTI IZ JEDINSTVENOG POPISA DJELATNOSTI NA POMORSKOM DOBRU
KOJE SE MOGU OBAVLJATI I MIKROLOKACIJE ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI

NAZIV 
LOKACIJA

BROJ 
LOK.

KATASTARSKA 
ČESTICA

GRUNTOVNA 
ČESTICA

MIKRO LOKACIJA DJELATNOST SREDSTVO

KOLIČINA 
(broj)/

POVRŠINA 
(m2)

Iznos
(kn)

1- „S“ 
ZAVOJ

1.1.
1411/3 k.o. 
ZAMET

1622/61 k.o. 
RUBEŠI

POVIŠENA 
ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

KIOSK, 
MONTAŽNI 
OBJEKT DO 12 
m2 –
MONTAŽNA 
NADSTREŠNICA 
SA ŠANKOM

DO 12 m2
(paušal)

12.000,00

1- „S“ 
ZAVOJ

1.2.
1411/2 i 
1411/3 k.o. 
ZAMET

1671/10 i 
1622/61 k.o. 
RUBEŠI

PLAŽNI NOGOSTUP 
I POVIŠENA 
ŠLJUNČANA 
POVRŠINA DO 
STEPENICA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
OBJEKTA DO 40 
m2

Do 40 m2 16.000,00

1- „S“ 
ZAVOJ

1.3.
1411/3 k.o. 
ZAMET

1622/61 k.o. 
RUBEŠI

POVIŠENA 
ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA –
škrinja, aparati 
za sladoled, 
palačinke i sl.

PAUŠAL 4.000,00

1- „S“ 
ZAVOJ

1.4.
1411/3 k.o. 
ZAMET

1622/61 k.o. 
RUBEŠI

POVIŠENA 
ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE – do 
20 kom. za 1 
osobu

do 20 kom za 
1 osobu

1.200,00
(20 

suncobrana, 
20 ležaljki)

1- „S“ 
ZAVOJ

1.5.
1411/2 k.o. 
ZAMET

1671/10 k.o. 
RUBEŠI

DIO PLAŽNOG 
NOGOSTUPA

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

KULTURNE, 
KOMERCIJALNE, 
ZABAVNE, 
SPORTSKE 
PRIREDBE – do 
50 m2

Do 50 m2 3,00 kn/m2

1- „S“ 
ZAVOJ

1.6.
1411/1 k.o. 
ZAMET

1671/8 k.o. 
RUBEŠI

BETONSKA 
POVRŠINA 
ZAPADNO OD 
POTHODNIKA

IZNAJMLJIVANJE 
SREDSTAVA

DASKA ZA 
JEDRENJE, 
SANDOLINA, 
PEDALINA I SL. 
– do 5 kom

Do 5 kom.
2.250,00 

(450,00 po 
komadu)

2 - BIVIO 2.1.
1648/1 k.o. 
ZAMET

1599/60 i 
1282/60  k.o. 
JURČIĆI

POVIŠENA 
BETONSKA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

KIOSK,  
MONTAŽNI 
OBJEKT DO 
12m2 i SL. –
MONTAŽNA 
NADSTREŠNICA 
SA ŠANKOM

DO 12 m2
(paušal)

12.000,00

2 - BIVIO 2.2.
1648/1 k.o. 
ZAMET

1599/60  k.o. 
JURČIĆI

POVIŠENA 
BETONSKA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
OBJEKTA DO 40 
m2

Do 40 m2 16.000,00

2 - BIVIO 2.3.
1648/1 k.o. 
ZAMET

1599/60 k.o. 
JURČIĆI

POVIŠENA 
BETONSKA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA -
škrinja, aparati 
za sladoled, 
palačinke i sl.

PAUŠAL 4.000,00

2 - BIVIO 2.4.
1648/1 k.o. 
ZAMET

1599/60 k.o. 
JURČIĆI

PLAŽNI NOGOSTUP 
UZ KRAJNJI 
ZAPADNI DIO 
POVIŠENE 
BETONSKE 
POVRŠINE

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA –
kolica/štand za 
brzu prehranu 
do 2 m2

PAUŠAL 4.000,00



2 - BIVIO 2.5.
1648/1 k.o. 
ZAMET

1282/60  k.o. 
JURČIĆI

POVIŠENI DIO 
PLAŽNOG 
NOGOSTUPA UZ 
STIJENE

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE – do 
30 kom. za 1 
osobu

Do 30 kom za 
1 osobu

1.800,00
(30 

suncobrana, 
30 ležaljki)

2 - BIVIO 2.6.
MORSKA 
POVRŠINA

MORSKA 
POVRŠINA

MORSKA POVRŠINA
KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

AQUA PARK I 
DRUGI MORSKI 
SADRŽAJI

PAUŠAL 7.000,00

2 - BIVIO 2.7.
1648/1 k.o. 
ZAMET

1282/60  k.o. 
JURČIĆI

BETONSKA 
POVRŠINA JUŽNO 
OD PLAŽNOG 
NOGOSTUPA

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

KULTURNE, 
KOMERCIJALNE, 
ZABAVNE, 
SPORTSKE 
PRIREDBE-DO 
300 M2

PO M2 NA 
DAN DO 300 

M2
3,00 PO M2

2 - BIVIO 2.8.
1648/1 k.o. 
ZAMET

1282/60 k.o. 
JURČIĆI

BETONSKA 
POVRŠINA NA 
ZAPADNOM DIJELU 
PLAŽE 

IZNAJMLJIVANJE 
SREDSTAVA

DASKA ZA 
JEDRENJE, 
SANDOLINA, 
PEDALINA I 
SLIČNO - do 10 
kom

Do 10 kom
4.500,00 

(450,00 po 
komadu)

2 - BIVIO 2.9.
1648/1 k.o. 
ZAMET

1599/60 k.o. 
JURČIĆI

PLAŽNI NOGOSTUP 
UZ KRAJNJI 
ZAPADNI DIO 
POVIŠENE 
BETONSKE 
POVRŠINE

IZNAJMLJIVANJE 
SREDSTAVA

OPREMA ZA 
POHRANU 
OSOBNIH 
STVARI – do 30 
kom

PO KOMADU
20,00  (po 
komadu)

3 - PLOČE 3.1.
4242/3 k.o. 
ZAMET

1744/37 k.o. 
ZAMET

POVIŠENA 
ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

KIOSK,  
MONTAŽNI 
OBJEKT DO 
12m2 i SL. –
MONTAŽNA 
NADSTREŠNICA 
SA ŠANKOM

DO 12 m2
(paušal)

12.000,00

3 - PLOČE 3.2.
4242/3, 
4242/5 i 5304 
k.o. ZAMET

1743/37 i 1746 
k.o. ZAMET

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
OBJEKTA DO 40 
m2

Do 40 m2 16.000,00

3 - PLOČE 3.3.
1927/10 k.o. 
ZAMET

1744/36 k.o. 
ZAMET

BETONSKA 
POVRŠINA ISPRED 
UGOSTITELJSKOG 
OBJEKTA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
OBJEKTA DO 40 
m2

Do 40 m2 16.000,00

3 - PLOČE 3.4.
4244/10 k.o. 
ZAMET

1744/29 k.o. 
ZAMET

BETONSKA 
POVRŠINA ISPRED 
UGOSTITELJSKOG 
OBJEKTA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
OBJEKTA DO 20 
m2

Do 20 m2 8.000,00

3 - PLOČE 3.5.
4242/2 k.o. 
ZAMET

dio 1744/34 i 
dio 1744/33 
k.o. ZAMET

BETONSKA 
POVRŠINA ISPRED 
UGOSTITELJSKOG 
OBJEKTA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
OBJEKTA DO 20 
m2

Do 20 m2 8.000,00

3 - PLOČE 3.6.
4242/3 k.o. 
ZAMET

1744/37 k.o. 
ZAMET

POVIŠENA 
ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP 
DO STEPENICA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA -
škrinja, aparati 
za sladoled, 
palačinke i sl.

PAUŠAL 4.000,00

3 - PLOČE 3.7.
5305 k.o. 
ZAMET

1748 k.o. 
ZAMET

BETONSKA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP 
DO STEPENICA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA -
škrinja, aparati 
za sladoled, 
palačinke i sl.

PAUŠAL 4.000,00

3 - PLOČE 3.8.
1927/10 k.o. 
ZAMET

1743 k.o. 
ZAMET

NA ZAPADNOM 
KRAJU ISPRED 
RAZVODNOG 
ORMARIĆA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA –
kolica/štand za 
brzu prehranu –
do 2 m2.

PAUŠAL 4.000,00

3 - PLOČE 3.9.
5305 k.o. 
ZAMET

1748/4 k.o. 
ZAMET

NA ISTOČNOM 
KRAJU, BETONSKA 
POVRŠINA DO 
RAZVODNOG 
ORMARIĆA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA –
kolica/štand za 
brzu prehranu –
do 2 m2.

PAUŠAL 4.000,00

3 - PLOČE 3.10.
4241/38 k.o. 
ZAMET

1741/12 k.o. 
ZAMET

ŠETNICA ISPOD 
BAZENA ZA 
SKOKOVE

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

ŠTAND –
OPREMA I 
IGRAČKE ZA 
PLAŽU (Ukupna 
površina za 
štand i izlaganje 
do 4 m2)

PAUŠAL 4.000,00



3 - PLOČE 3.11.
4241/38 k.o. 
ZAMET

1741/12 k.o. 
ZAMET

ŠETNICA ISPOD 
BAZENA ZA 
SKOKOVE

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

ŠTAND –
OPREMA I 
IGRAČKE ZA 
PLAŽU (Ukupna 
površina za 
štand i izlaganje 
do 4 m2)

PAUŠAL 4.000,00

3 - PLOČE 3.12.
4242/5 k.o. 
ZAMET

1744/51 k.o. 
ZAMET

POVIŠENA 
ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP 
DO TUŠA

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE 50 
kom. za 1 
osobu

50 kom. za 1 
osobu

3.000,00 
(50 

suncobrana, 
50 ležaljki)

3 - PLOČE 3.13.
MORSKA 
POVRŠINA

MORSKA 
POVRŠINA

MORSKA POVRŠINA
KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

AQUA PARK I 
DRUGI MORSKI 
SADRŽAJI

PAUŠAL 7.000,00

3 - PLOČE 3.14.
5304 I 5305   
k.o. ZAMET

1744/37 i 
1744/34 k.o. 
ZAMET

BETONSKA 
POVRŠINA ISPRED 
UGOSTITELJSKOG 
OBJEKTA

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

KULTURNE, 
KOMERCIJALNE, 
ZABAVNE, 
SPORTSKE 
PRIREDBE – DO 
300 M2

PO M2 NA 
DAN DO 300 

M2

3,00 po m2 
dnevno

3 - PLOČE 3.15.
5306 k.o. 
ZAMET

1749 k.o. 
ZAMET

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA NA 
ISTOČNOM DIJELU 
PLAŽE 

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

ZABAVNI 
SADRŽAJI 
/MASAŽA/

PO KOMADU
1.200,00  

(po 
komadu)

3 - PLOČE 3.16.
5304  k.o. 
ZAMET

1744/37 k.o. 
ZAMET

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA NA 
CENTRALNOM 
DIJELU PLAŽE

IZNAJMLJIVANJE 
SREDSTAVA

DASKA ZA 
JEDRENJE, 
SANDOLINA, 
PEDALINA I 
SLIČNO do 15 
kom

do 15 kom
6.750,00 

(450,00 po 
komadu)

5 -
SPORTSKA 
LUČICA 
KANTRIDA

5.1.
4293/1 k.o. 
ZAMET

1726 k.o. 
ZAMET

BETONSKA 
POVRŠINA ISPRED 
UGOSTITELJSKOG 
OBJEKTA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
OBJEKTA DO 30 
m2

DO 30 m2 12.000,00

5 -
SPORTSKA 
LUČICA 
KANTRIDA

5.2.
4008/1 k.o. 
ZAMET

-

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA DO 
ODBOJKAŠKOG 
IGRALIŠTA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

KIOSK,  
MONTAŽNI 
OBJEKT DO 
12m2 i SL. –
MONTAŽNA 
NADSTREŠNICA 
SA ŠANKOM

DO 12 m2
(paušal)

12.000,00

5 -
SPORTSKA 
LUČICA 
KANTRIDA

5.3.
4008/1 k.o. 
ZAMET

-

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA ISPRED 
MONTAŽNOG 
OBJEKTA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
OBJEKTA DO 40 
m2

Do 40 m2 16.000,00

5 -
SPORTSKA 
LUČICA 
KANTRIDA

5.4.
4008/1 k.o. 
ZAMET

-

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA DO 
ODBOJKAŠKOG 
IGRALIŠTA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA -
škrinja, aparati 
za sladoled, 
palačinke i sl.

paušal 4.000,00

5 -
SPORTSKA 
LUČICA 
KANTRIDA

5.5.
4008/1   k.o. 
ZAMET

-

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA 
ZAPADNO OD 
UGOSTITELJSKOG 
OBJEKTA

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

KULTURNE, 
KOMERCIJALNE, 
ZABAVNE, 
SPORTSKE 
PRIREDBE – DO 
200 M2

PO M2 NA 
DAN DO 200 

M2

3,00 po m2 
dnevno

5 -
SPORTSKA 
LUČICA 
KANTRIDA

5.6.
4008/1  k.o. 
ZAMET

-

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA NA 
ZAPADNOM DIJELU 
PLAŽE

IZNAJMLJIVANJE 
SREDSTAVA

DASKA ZA 
JEDRENJE, 
SANDOLINA, 
PEDALINA I 
SLIČNO do 5 
kom

do 5 kom
2.250,00 

(450,00 po 
komadu)

6 -
IGRALIŠTE

6.1.
4008/2 k.o. 
ZAMET

1710/9 k.o. 
ZAMET

BETONSKA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

KIOSK,  
MONTAŽNI 
OBJEKT DO 
12m2 i SL. –
MONTAŽNA 
NADSTREŠNICA 
SA ŠANKOM

DO 12 m2
(paušal)

12.000,00

6 -
IGRALIŠTE

6.2.
4008/8 k.o. 
ZAMET

1744/72 k.o. 
ZAMET

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
OBJEKTA DO 40 
m2

Do 40 m2 16.000,00

6 -
IGRALIŠTE

6.3.
4008/2 k.o. 
ZAMET

1744/60 k.o. 
ZAMET

BETONSKA 
POVRŠINA UZ 

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA -

PAUŠAL 4.000,00



PLAŽNI NOGOSTUP škrinja, aparati 
za sladoled, 
palačinke i sl.

6 -
IGRALIŠTE

6.4.
4008/10 k.o. 
ZAMET

1744/72 k.o. 
ZAMET

ZAPADNO ULAZNO 
STEPENIŠTE NA 
PLAŽU

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA –
kolica/štand za 
brzu prehranu –
do 2 m2.

PAUŠAL 4.000,00

6 -
IGRALIŠTE

6.5.
4008/10 k.o. 
ZAMET

1762 k.o. 
ZAMET

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PARKIRALIŠTE

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

KIOSK,  
MONTAŽNI 
OBJEKT DO 
12m2 i SL. –
prikolica

DO 12 m2
(paušal)

12.000,00

6 -
IGRALIŠTE

6.6.
4008/10 k.o. 
ZAMET

1762 k.o. 
ZAMET

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PARKIRALIŠTE

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
PRIKOLICE DO 
20 m2

Do 20 m2 8.000,00

6 -
IGRALIŠTE

6.7.
4008/10 k.o. 
ZAMET

1762 k.o. 
ZAMET

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PARKIRALIŠTE

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA –
ŠKRINJA ILI 
APARATI ZA 
SLADOLED.

PAUŠAL 4.000,00

6 -   
IGRALIŠTE

6.8.
4008/2 k.o. 
ZAMET

1744/60 k.o. 
ZAMET

POVIŠENI DIO 
PLAŽNOG 
NOGOSTUPA UZ 
STIJENE

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE do 50 
kom. za 1 
osobu

50 kom za 1 
osobu

3.000,00 
(50 

suncobrana, 
50 ležaljki)

6 -
IGRALIŠTE

6.9.
MORSKA 
POVRŠINA

MORSKA 
POVRŠINA

MORSKA POVRŠINA
KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

AQUA PARK I 
DRUGI MORSKI 
SADRŽAJI

PAUŠAL 7.000,00

6 -
IGRALIŠTE

6.10.
4008/8 k.o. 
ZAMET

1762 k.o. 
ZAMET

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA ISPRED 
UGOSTITELJSKOG 
OBJEKTA

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

KULTURNE, 
KOMERCIJALNE, 
ZABAVNE, 
SPORTSKE 
PRIREDBE DO 
300 M2

Po m2/dan
3,00 po m2 

dnevno

6 -
IGRALIŠTE

6.11.
4008/1 k.o. 
ZAMET

1744/72 k.o. 
ZAMET

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PARKIRALIŠTE

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

ZABAVNI 
SADRŽAJI -
trampolin

PO KOMADU
1.200,00  

(po 
komadu)

6 -   
IGRALIŠTE

6.12.
4008/8 k.o. 
ZAMET

1762 k.o. 
ZAMET

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA NA 
ISTOČNOM DIJELU 
PLAŽE

IZNAJMLJIVANJE 
SREDSTAVA

DASKA ZA 
JEDRENJE, 
SANDOLINA 
PEDALINA i sl. –
do 15 kom.

Do 15 komada
6.750,00 

(450,00 po 
komadu)

6 -
IGRALIŠTE

6.13.
4008/9 k.o. 
ZAMET

1710/10 k.o. 
ZAMET

BETONSKA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

IZNAJMLJIVANJE 
SREDSTAVA 

OPREMA ZA 
POHRANU 
OSOBNIH 
STVARI – do 30 
kom

PO KOMADU
20,00  (po 
komadu)

10 -
SABLIĆEVO

10.1.
4190/1 k.o. 
SUŠAK

1338/1  k.o. 
PODVEŽICA

BETONSKA 
POVRŠINA ISPOD 
STEPENIŠTA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

KIOSK,  
MONTAŽNI 
OBJEKT DO 
12m2 i SL. –
MONTAŽNA 
NADSTREŠNICA 
SA ŠANKOM

DO 12 m2
(paušal)

12.000,00

10 -
SABLIĆEVO

10.2.
4190/1 k.o. 
SUŠAK

1338/1  k.o. 
PODVEŽICA

BETONSKA 
POVRŠINA IZMEĐU 
STEPENIŠTA I 
STIJENSKOG 
POKOSA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
OBJEKTA DO 20 
m2

Do 20 m2 8.000,00

10 -
SABLIĆEVO

10.3.
4190/1 k.o. 
SUŠAK

1338/1  k.o. 
PODVEŽICA

BETONSKA 
POVRŠINA ISPOD 
STEPENIŠTA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA -
škrinja, aparati 
za sladoled, 
palačinke i sl.

PAUŠAL 4.000,00

10 -
SABLIĆEVO

10.4.
4190/1 k.o. 
SUŠAK

1338/1  k.o. 
Podvežica

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA NA 
ZAPADNOM DIJELU 
PLAŽE POD 
STIJENAMA

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE – do 
20 kom. za 1 
osobu

20 kom. za 1 
osobu

1.200,00
(20 

suncobrana, 
20 ležaljki)

10 -
SABLIĆEVO

10.6.
4190/1 k.o. 
SUŠAK

1338/1 k.o. 
PODVEŽICA

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA NA 
ZAPADNOM DIJELU 
PLAŽE 

IZNAJMLJIVANJE 
SREDSTAVA

DASKA ZA 
JEDRENJE, 
SANDOLINA, 
PEDALIN i sl. –
do 10 kom

Do 10 komada
4.500,00 

(450,00 po 
komadu)



10 -
SABLIĆEVO

10.7.
4190/1 k.o. 
SUŠAK

1338/1 k.o. 
PODVEŽICA

BETONSKA 
POVRŠINA ISPOD 
STEPENIŠTA

IZNAJMLJIVANJE 
SREDSTAVA 

OPREMA ZA 
POHRANU 
OSOBNIH 
STVARI – do 30 
kom

PO KOMADU
20,00  (po 
komadu)

11 – SUŠAK 
2

11.1.
4190/1 k.o. 
SUŠAK

-
BETONSKA 
POVRŠINA DO ZIDA

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE – do 
20 kom. za 1 
osobu

Do 20 kom. za 
1 osobu

1.200,00
(20 

suncobrana, 
20 ležaljki)

11 – SUŠAK 
2

11.2.
4190/1 k.o. 
SUŠAK

-

BETONSKA 
POVRŠINA NA 
ZAPADNOM DIJELU 
PLAŽE

IZNAJMLJIVANJE 
SREDSTAVA

DASKA ZA 
JEDRENJE, 
SANDOLINA, 
PEDALINA I 
SLIČNO do 5 
kom

Do 5 kom
2.250,00 

(450,00 po 
komadu)

13 -
GRČEVO

13.1.
4268/1 k.o. 
SUŠAK

1376/1 k.o. 
PODVEŽICA

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

KIOSK,  
MONTAŽNI 
OBJEKT DO 
12m2 I SL. –
MONTAŽNA 
NADSTREŠNICA 
SA ŠANKOM

DO 12 m2
(paušal)

12.000,00

13 -
GRČEVO

13.2.
4268/1 k.o. 
SUŠAK

1376/1 k.o. 
PODVEŽICA

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
OBJEKTA DO 40 
m2

DO 40 m2 16.000,00

13 -
GRČEVO

13.3.
4268/1 k.o. 
SUŠAK

1376/1 k.o. 
PODVEŽICA

BETONSKA 
POVRŠINA UZ 
STEPENICE

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA -
škrinja, aparati 
za sladoled, 
palačinke i sl.

PAUŠAL 4.000,00

13 -
GRČEVO

13.4.
4268/1 k.o. 
SUŠAK

1376/1 k.o. 
PODVEŽICA

POVIŠENI DIO 
PLAŽNOG 
NOGOSTUPA UZ 
STEPENICE

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE – do 
20 kom. za 1 
osobu

Do 20 kom. za 
1 osobu

1.200,00
(20 

suncobrana, 
20 ležaljki)

13 -
GRČEVO

13.6.
4268/1 k.o. 
SUŠAK

1376/1 k.o. 
PODVEŽICA

BETONSKA 
POVRŠINA 
ISTOČNO OD MOLA

IZNAJMLJIVANJE 
SREDSTAVA

DASKA ZA 
JEDRENJE, 
SANDOLINA, 
PEDALIN i sl. –
do 10 kom

Do 10 komada
4.500,00 

(450,00 po 
komadu)

Skica mikrolokacija iz stavka 1. ovog članka utvrđena je u prilogu (Prilog 1.) koji čini 
sastavni dio ovog Plana i nije predmet objave u "Službenim novinama Grada Rijeke".

Članak 5.

Koncesijsko odobrenje za obavljanje djelatnosti na mikrolokacijama iz članka 4. ovog Plana 
daje Vijeće za dodjelu koncesijskog odobrenja Grada Rijeke, na temelju zahtjeva. 

Zahtjevu se prilaže:
1) dokaz o registraciji djelatnosti (izvod iz registra trgovačkog suda, obrtnica, izvod iz registra 

udruge ili odobrenje nadležnog tijela za obavljanje djelatnosti prema posebnim propisima),
2) opis sadržaja djelatnosti koja će se obavljati
3) dokaz o vlasništvu sredstava s kojima obavlja djelatnost na pomorskom dobru ili dokaz o 

pravnoj osnovi korištenja sredstava koja nisu u vlasništvu podnositelja zahtjeva.
Na mikrolokacijama 3.3, 3.4., 3.5. i 5.1. na  kojima je predviđena postava ugostiteljske 
terase zahtjev mogu podnijeti fizičke i pravne osobe koji obavljaju djelatnost ugostiteljstva u 
ugostiteljskom objektu za koji je utvrđena mikrolokacija za postavu ugostiteljske terase, te 
su dužni dostaviti dokaz o pravnoj osnovi korištenja ugostiteljskog objekta (ugovor o 
zakupu, ugovor o koncesiji i sl.)

4) prospekt proizvođača ili fotografiju sredstva (za djelatnosti koje se ne odnose na 
ugostiteljstvo i trgovinu)

Uz zahtjev za obavljanje djelatnosti ugostiteljstva i trgovine  potrebno je priložiti:
1) za montažnu nadstrešnicu sa šankom do 12 m2 i pripadajuću terasu:

- tehnički opis sa detaljnim opisom primijenjenih materijala, načina zatvaranja bočnih stranica 
objekta i opisom opreme terase

- nacrte montažnog objekta i to:
- situacija 1:200/500

- tlocrt objekta i krovne površine 1: 50



- presjeci objekta sa uklapanjem u lokaciju 1:50
- prostorni prikaz sa uklapanjem u fotografiju lokacije.
2) za prikolicu površine do 12 m2 i terasu:

- dokaz o registraciji prikolice
- nacrt/fotografiju prikolice iz koje će biti razvidna površina“

3) škrinju, aparat za sladoled, palačinke i sl. i štand:
- prospekt proizvođača ili fotografiju sredstva.

O zahtjevu za postavu montažne nadstrešnice sa šankom / prikolice do 12 m2 i 
pripadajućom terasom,  Vijeće će odlučiti temeljem prethodno pribavljanog mišljenja Odjela 
gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem.

U slučaju da je mišljenje iz prethodnog stavka negativno, zahtjev za davanje koncesijskog 
odobrenja će se odbiti.

Koncesijska odobrenja za obavljanje djelatnosti na mikrolokacijama iz članka 4. ovog Plana 
i to: 2.1, 2.2., 3.1., 3.2., 6.1., 6.2., 10.1., 10.2., 13.1. i 13.2. su izdana na više godina i uključuju 
2022. godinu, te će se zahtjevi podnositelja za predmetne mikrolokacije za 2022. godinu odbiti.

Vijeće će odbiti zahtjev podnositelja koji ima nepodmiren dug prema Gradu po bilo kojem 
osnovu.

Ako je za istu mikrolokaciju pristiglo dva ili više zahtjeva koji udovoljavaju uvjetima za 
davanje koncesijskog odobrenja, prednost ima podnositelj zahtjeva čiji je zahtjev zaprimljen ranije.

Članak 6.

Ovaj Plan dostaviti će se nadležnom tijelu samouprave u Primorsko-goranskoj županiji radi 
davanja potvrde o usklađenosti s Godišnjim planom upravljanja pomorskim dobrom u Primorsko-
goranske županije (u daljnjem tekstu: Potvrda). 

Nakon ishođenja Potvrde, Plan i Potvrda biti će objavljeni na mrežnim stranicama i oglasnoj 
ploči Grada Rijeke te u ″Službenim novinama Grada Rijeke”. 

Plan će stupiti na snagu osmoga dana od dana objave u ″Službenim novinama Grada 
Rijeke”.

KLASA: 023-01/21-04/174-7
URBROJ: 2170/01-15-00-21-1
Rijeka, 13. prosinca 2021.

GRADONAČELNIK

                                                                             Marko FILIPOVIĆ

#potpis#



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
            GRAD RIJEKA

Odjel gradske uprave za komunalni sustav
Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti
KLASA: 363-01/21-04/63
URBROJ: 2170/01-02-20-21-1

Rijeka, 08.12.2021.g.

MATERIJAL ZA GRADONAČELNIKA
za donošenje

Predmet: Prijedlog Plana upravljanja pomorskim dobrom za 2022. godinu

MATERIJAL IZRADILI:

Tomislav Pađen
            Branislava Dželajlija

VODITELJ - RAVNATELJ: P R O Č E L N I C A:

            Željko Vitas                                                                             Maja Malnar         
                                       

                                                                                                



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

OBRAZLOŽENJE UZ PRIJEDLOG ZAKLJUČKA

Zakonom o pomorskom dobru i morskim lukama (Narodne novine 158/03, 100/04, 141/06, 
38/09, 123/11, 56/16 i 98/19) uređen je pravni status pomorskog dobra, utvrđivanje njegovih 
granica, upravljanje i zaštita pomorskog dobra.

Pomorskim dobrom upravlja Republika Hrvatska neposredno ili putem Županije, odnosno 
grada / općine u skladu sa Zakonom.

Pod upravljanjem pomorskim dobrom podrazumijeva se održavanje, unapređenje, briga o 
zaštiti pomorskog dobra u općoj upotrebi, te posebna upotreba ili gospodarsko korištenje 
pomorskog dobra na temelju koncesije ili koncesijskog odobrenja.

Upravljanje pomorskim dobrom može biti redovno i izvanredno.
O izvanrednom upravljanju pomorskog dobra, koje obuhvaća sanaciju pomorskog dobra 

izvan luka nastalu uslijed izvanrednih događaja vodi brigu Županija.
Redovno upravljanje (briga o zaštiti i održavanje) obavljaju jedinice lokalne samouprave 

sukladno godišnjem planu.
Sredstva za redovno upravljanje pomorskim dobrom o kojem vodi brigu jedinica lokalne 

samouprave su:
- jedna trećina ugovorenog iznosa od naknade za koncesije,
- sredstva od naknade za koncesijska odobrenja,
- sredstva koja se osiguravaju u proračunu grada / općine za pomorsko dobro na 

njihovom području.
Uredbom o postupku davanja koncesijskih odobrenja na pomorskom dobru (Narodne 

novine 36/04, 63/08, 133/13 i 63/14) propisan je postupak davanja koncesijskih odobrenja, visina 
naknade za davanje koncesijskog odobrenja, te sastav Vijeća za davanje koncesijskog odobrenja.

Sukladno odredbi članka 5. Uredbe Gradonačelnik donosi godišnji plan upravljanja 
pomorskim dobrom i dostavlja ga nadležnom tijelu samouprave u Županiji.

Godišnji plan upravljanja obvezno sadrži plan redovnog upravljanja pomorskim dobrom, 
sredstva za redovno upravljanje pomorskim dobrom i popis djelatnosti iz Jedinstvenog popisa 
djelatnosti na pomorskom dobru, koje se mogu obavljati na području Grada Rijeke, kao i 
mikrolokacije za obavljanje tih djelatnosti (opisno, skica, k.č. i drugo).

Planom upravljanja pomorskim dobrom za 2022. godinu obuhvaćeni su oni radovi koji će se 
financirati iz sredstava naknada za koncesijska odobrenja i naknada za koncesiju. Navedena 
sredstva za 2022. godinu planiraju se u iznosu od ukupno 860.000,00 kn, od čega 570.000,00 kn 
se odnosi na naknadu za koncesije, a 290.000,00 kn na naknadu od koncesijskih odobrenja na 
pomorskom dobru.

U nastavku se daje pojedinačno obrazloženje radova održavanja pomorskog dobra iz 
prijedloga Plana.

1. Dohranjivanje plaža šljunkom
Potrebno je izvesti dohranjivanje šljunkom, prelaganje i razastiranje šljunka. 269.000,00 kn

2. Održavanje objekata i uređaja na plažama (građevinsko- obrtnički
radovi):

- sanitarnih objekata,
- obalnih zidova,
- obalnih šljunčanih i betonskih puteva,
- sunčališta,
- staza,
- stubišta,
- opreme (vaterpolo igrališta i plutajućih brana)
- razastiranje i planiranje šljunka na plažama,
- uređenje prilaza plažama,
- uređenje obalnog puta Lungo mare, 
- održavanje stjenskih pokosa,
- bravarski radovi,
- ostalo.

Izvodi se u sklopu uređenja plaža i to: pristupa plažama, uređenje oštećenih 220.000,00 kn



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

obalnih zidova, sunčališta, ulaza u more. Izvodi se zaštita stjenskih pokosa 
radi sprečavanja odrona, te održavanje, montaža i demontaža plažne opreme 
plaža na kopnu i moru.

3. Održavanje hortikulture i uklanjanje otpada na pomorskom dobru od 
Pećina do Preluka
Izvodi se u sklopu priprema za sezonu kupanja-uređenje pristupa plažama i 
zelenih površina uz plaže. 55.000,00 kn

4. Održavanje platformi za osobe s posebnim potrebama na plažnom 
pojasu u zoni kompleksa Dvoranskog plivališta Kantrida 87.000,00 kn

5. Atestiranje platformi  i elektroinstalacija sanitarnih čvorova 6.000,00 kn
6. Utrošak električne energije za sanitarne čvorove 20.000,00 kn
7. Naknada za vijeće za davanje koncesijskog odobrenja

Sukladno članku 39. Zakona i članku 6. Uredbe, potrebno je osigurati 
sredstva za rad Vijeća za dodjelu koncesijskih odobrenja. 3.000,00 kn

8. Uređenje plažnog pojasa kampa Preluk 200.000,00 kn

Sveukupno sredstva za 2022. godinu, održavanje pomorskog dobra: 860.000,00 kn

Važećom Uredbom o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru 
propisane su djelatnosti za koje se može dati koncesijsko odobrenje, postupak davanja 
koncesijskog odobrenja i visina naknade za davanje koncesijskog odobrenja.

Sredstva za redovno upravljanje pomorskim dobrom, kao što je već navedeno, osigurat će 
se iz sredstava prikupljene naknade za koncesije koja su prihod Grada Rijeke i sredstava od 
naknade za dodjelu koncesijskih odobrenja.

Djelatnosti koje se mogu obavljati na pomorskom dobru i za koje se daju koncesijska 
odobrenja, te mikrolokacije za njihovo obavljanje preuzeti su iz Jedinstvenog popisa djelatnosti 
koje se mogu obavljati na pomorskom dobru i Elaborata Mikrolokacije za obavljanje djelatnosti 
izrađenog od Odjela gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem, a 
koji čini sastavni dio Plana upravljanja pomorskim dobrom za 2022. godinu.

U postupku izrade Plana upravljanja pomorskim dobrom za 2022. godinu, konzultiran je 
Upravni odjel za pomorsko dobro, promet i veze Primorsko-goranske županije, te je isti suglasan 
sa predloženim Planom, odnosno mikrolokacijama za obavljanje djelatnosti.
Slijedom navedenog predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke da donese slijedeći

Z A K L J U Č A K

1. Donosi se Plan upravljanja pomorskim dobrom za 2022. godinu, u predloženom tekstu.

2. Zadužuje se Ured Grada da tekst Plana iz točke 1. ovog zaključka objavi u „Službenim
novinama Grada Rijeke“.



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

Na temelju članka 5. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru 
("Narodne novine" broj 36/04, 63/08, 133/13 i 63/14), i članka 58. Statuta Grada Rijeke (″Službene 
novine Primorsko-goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" 
broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18-pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) Gradonačelnik Grada Rijeke 
___________ 2021. godine, donio je

P L A N
upravljanja pomorskim dobrom za 2022. godinu

Članak 1.

Ovim Planom utvrđuje se redovno upravljanje pomorskim dobrom, sredstva za redovno 
upravljanje pomorskim dobrom, popis djelatnosti iz Jedinstvenog popisa djelatnosti na pomorskom 
dobu (Narodne novine 36/04, 63/08, 133/13 i 63/14), koje se mogu obavljati na području Grada 
Rijeke (u daljnjem tekstu: Grad), uvjete i mikrolokacije za obavljanje tih djelatnosti u 2022. godini.

Članak 2.

U 2022. godini planiraju se izvesti slijedeći radovi održavanja pomorskog dobra:
1. Dohranjivanje plaža šljunkom

Potrebno je izvesti dohranjivanje šljunkom, prelaganje i razastiranje šljunka. 269.000,00 kn
2. Održavanje objekata i uređaja na plažama (građevinsko- obrtnički

radovi):
- sanitarnih objekata,
- obalnih zidova,
- obalnih šljunčanih i betonskih puteva,
- sunčališta,
- staza,
- stubišta,
- opreme (vaterpolo igrališta i plutajućih brana)
- razastiranje i planiranje šljunka na plažama,
- uređenje prilaza plažama,
- uređenje obalnog puta Lungo mare, 
- održavanje stjenskih pokosa,
- bravarski radovi,
- ostalo.

Izvodi se u sklopu uređenja plaža i to: pristupa plažama, uređenje oštećenih 
obalnih zidova, sunčališta, ulaza u more. Izvodi se zaštita stjenskih pokosa 
radi sprečavanja odrona, te održavanje, montaža i demontaža plažne opreme 
plaža na kopnu i moru

           
220.000,00 kn

3. Održavanje hortikulture i uklanjanje otpada na pomorskom dobru od 
Pećina do Preluka
Izvodi se u sklopu priprema za sezonu kupanja-uređenje pristupa plažama i 
zelenih površina uz plaže. 55.000,00 kn

4. Održavanje platformi za osobe s posebnim potrebama na plažnom 
pojasu u zoni kompleksa Dvoranskog plivališta Kantrida 87.000,00 kn

5. Atestiranje platformi  i elektroinstalacija sanitarnih čvorova 6.000,00 kn
6. Utrošak električne energije za sanitarne čvorove 20.000,00 kn
7. Naknada za vijeće za davanje koncesijskog odobrenja

Sukladno članku 39. Zakona i članku 6. Uredbe, potrebno je osigurati 
sredstva za rad Vijeća za dodjelu koncesijskih odobrenja. 3.000,00 kn

8. Uređenje plažnog pojasa kampa Preluk 200.000,00 kn

Sveukupno sredstva za 2022. godinu, održavanje pomorskog dobra: 860.000,00 kn



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

              Članak 3.

Sredstva  za redovno upravljanje pomorskim dobrom jesu sredstva od naknade prikupljene 
za davanje koncesijskog odobrenja za obavljanje djelatnosti iz članka 4. ovog Plana i sredstva od 
naknada za koncesiju na pomorskom dobru sukladno zakonu.

Ukupna sredstva iz stavka 1. ovog članka procjenjuju se na iznos od 860.000,00 kuna.

Članak 4.

Djelatnosti koje se mogu obavljati na pomorskom dobru na području Grada te mikrolokacije 
za obavljanje tih djelatnosti utvrđuju se kako slijedi:

DJELATNOSTI IZ JEDINSTVENOG POPISA DJELATNOSTI NA POMORSKOM DOBRU
KOJE SE MOGU OBAVLJATI I MIKROLOKACIJE ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI

NAZIV 
LOKACIJA

BROJ 
LOK.

KATASTARSKA 
ČESTICA

GRUNTOVNA 
ČESTICA

MIKRO LOKACIJA DJELATNOST SREDSTVO

KOLIČINA 
(broj)/

POVRŠINA 
(m2)

Iznos
(kn)

1- „S“ 
ZAVOJ

1.1.
1411/3 k.o. 
ZAMET

1622/61 k.o. 
RUBEŠI

POVIŠENA 
ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

KIOSK, 
MONTAŽNI 
OBJEKT DO 12 
m2 –
MONTAŽNA 
NADSTREŠNICA 
SA ŠANKOM

DO 12 m2
(paušal)

12.000,00

1- „S“ 
ZAVOJ

1.2.
1411/2 i 
1411/3 k.o. 
ZAMET

1671/10 i 
1622/61 k.o. 
RUBEŠI

PLAŽNI NOGOSTUP 
I POVIŠENA 
ŠLJUNČANA 
POVRŠINA DO 
STEPENICA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
OBJEKTA DO 40 
m2

Do 40 m2 16.000,00

1- „S“ 
ZAVOJ

1.3.
1411/3 k.o. 
ZAMET

1622/61 k.o. 
RUBEŠI

POVIŠENA 
ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA –
škrinja, aparati 
za sladoled, 
palačinke i sl.

PAUŠAL 4.000,00

1- „S“ 
ZAVOJ

1.4.
1411/3 k.o. 
ZAMET

1622/61 k.o. 
RUBEŠI

POVIŠENA 
ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE – do 
20 kom. za 1 
osobu

do 20 kom za 
1 osobu

1.200,00
(20 

suncobrana, 
20 ležaljki)

1- „S“ 
ZAVOJ

1.5.
1411/2 k.o. 
ZAMET

1671/10 k.o. 
RUBEŠI

DIO PLAŽNOG 
NOGOSTUPA

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

KULTURNE, 
KOMERCIJALNE, 
ZABAVNE, 
SPORTSKE 
PRIREDBE – do 
50 m2

Do 50 m2 3,00 kn/m2

1- „S“ 
ZAVOJ

1.6.
1411/1 k.o. 
ZAMET

1671/8 k.o. 
RUBEŠI

BETONSKA 
POVRŠINA 
ZAPADNO OD 
POTHODNIKA

IZNAJMLJIVANJE 
SREDSTAVA

DASKA ZA 
JEDRENJE, 
SANDOLINA, 
PEDALINA I SL. 
– do 5 kom

Do 5 kom.
2.250,00 

(450,00 po 
komadu)

2 - BIVIO 2.1.
1648/1 k.o. 
ZAMET

1599/60 i 
1282/60  k.o. 
JURČIĆI

POVIŠENA 
BETONSKA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

KIOSK,  
MONTAŽNI 
OBJEKT DO 
12m2 i SL. –
MONTAŽNA 
NADSTREŠNICA 
SA ŠANKOM

DO 12 m2
(paušal)

12.000,00

2 - BIVIO 2.2.
1648/1 k.o. 
ZAMET

1599/60  k.o. 
JURČIĆI

POVIŠENA 
BETONSKA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
OBJEKTA DO 40 
m2

Do 40 m2 16.000,00

2 - BIVIO 2.3.
1648/1 k.o. 
ZAMET

1599/60 k.o. 
JURČIĆI

POVIŠENA 
BETONSKA 

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA -

PAUŠAL 4.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

škrinja, aparati 
za sladoled, 
palačinke i sl.

2 - BIVIO 2.4.
1648/1 k.o. 
ZAMET

1599/60 k.o. 
JURČIĆI

PLAŽNI NOGOSTUP 
UZ KRAJNJI 
ZAPADNI DIO 
POVIŠENE 
BETONSKE 
POVRŠINE

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA –
kolica/štand za 
brzu prehranu 
do 2 m2

PAUŠAL 4.000,00

2 - BIVIO 2.5.
1648/1 k.o. 
ZAMET

1282/60  k.o. 
JURČIĆI

POVIŠENI DIO 
PLAŽNOG 
NOGOSTUPA UZ 
STIJENE

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE – do 
30 kom. za 1 
osobu

Do 30 kom za 
1 osobu

1.800,00
(30 

suncobrana, 
30 ležaljki)

2 - BIVIO 2.6.
MORSKA 
POVRŠINA

MORSKA 
POVRŠINA

MORSKA POVRŠINA
KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

AQUA PARK I 
DRUGI MORSKI 
SADRŽAJI

PAUŠAL 7.000,00

2 - BIVIO 2.7.
1648/1 k.o. 
ZAMET

1282/60  k.o. 
JURČIĆI

BETONSKA 
POVRŠINA JUŽNO 
OD PLAŽNOG 
NOGOSTUPA

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

KULTURNE, 
KOMERCIJALNE, 
ZABAVNE, 
SPORTSKE 
PRIREDBE-DO 
300 M2

PO M2 NA 
DAN DO 300 

M2
3,00 PO M2

2 - BIVIO 2.8.
1648/1 k.o. 
ZAMET

1282/60 k.o. 
JURČIĆI

BETONSKA 
POVRŠINA NA 
ZAPADNOM DIJELU 
PLAŽE 

IZNAJMLJIVANJE 
SREDSTAVA

DASKA ZA 
JEDRENJE, 
SANDOLINA, 
PEDALINA I 
SLIČNO - do 10 
kom

Do 10 kom
4.500,00 

(450,00 po 
komadu)

2 - BIVIO 2.9.
1648/1 k.o. 
ZAMET

1599/60 k.o. 
JURČIĆI

PLAŽNI NOGOSTUP 
UZ KRAJNJI 
ZAPADNI DIO 
POVIŠENE 
BETONSKE 
POVRŠINE

IZNAJMLJIVANJE 
SREDSTAVA

OPREMA ZA 
POHRANU 
OSOBNIH 
STVARI – do 30 
kom

PO KOMADU
20,00  (po 
komadu)

3 - PLOČE 3.1.
4242/3 k.o. 
ZAMET

1744/37 k.o. 
ZAMET

POVIŠENA 
ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

KIOSK,  
MONTAŽNI 
OBJEKT DO 
12m2 i SL. –
MONTAŽNA 
NADSTREŠNICA 
SA ŠANKOM

DO 12 m2
(paušal)

12.000,00

3 - PLOČE 3.2.
4242/3, 
4242/5 i 5304 
k.o. ZAMET

1743/37 i 1746 
k.o. ZAMET

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
OBJEKTA DO 40 
m2

Do 40 m2 16.000,00

3 - PLOČE 3.3.
1927/10 k.o. 
ZAMET

1744/36 k.o. 
ZAMET

BETONSKA 
POVRŠINA ISPRED 
UGOSTITELJSKOG 
OBJEKTA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
OBJEKTA DO 40 
m2

Do 40 m2 16.000,00

3 - PLOČE 3.4.
4244/10 k.o. 
ZAMET

1744/29 k.o. 
ZAMET

BETONSKA 
POVRŠINA ISPRED 
UGOSTITELJSKOG 
OBJEKTA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
OBJEKTA DO 20 
m2

Do 20 m2 8.000,00

3 - PLOČE 3.5.
4242/2 k.o. 
ZAMET

dio 1744/34 i 
dio 1744/33 
k.o. ZAMET

BETONSKA 
POVRŠINA ISPRED 
UGOSTITELJSKOG 
OBJEKTA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
OBJEKTA DO 20 
m2

Do 20 m2 8.000,00

3 - PLOČE 3.6.
4242/3 k.o. 
ZAMET

1744/37 k.o. 
ZAMET

POVIŠENA 
ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP 
DO STEPENICA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA -
škrinja, aparati 
za sladoled, 
palačinke i sl.

PAUŠAL 4.000,00

3 - PLOČE 3.7.
5305 k.o. 
ZAMET

1748 k.o. 
ZAMET

BETONSKA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP 
DO STEPENICA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA -
škrinja, aparati 
za sladoled, 
palačinke i sl.

PAUŠAL 4.000,00

3 - PLOČE 3.8.
1927/10 k.o. 
ZAMET

1743 k.o. 
ZAMET

NA ZAPADNOM 
KRAJU ISPRED 
RAZVODNOG 
ORMARIĆA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA –
kolica/štand za 
brzu prehranu –
do 2 m2.

PAUŠAL 4.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

3 - PLOČE 3.9.
5305 k.o. 
ZAMET

1748/4 k.o. 
ZAMET

NA ISTOČNOM 
KRAJU, BETONSKA 
POVRŠINA DO 
RAZVODNOG 
ORMARIĆA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA –
kolica/štand za 
brzu prehranu –
do 2 m2.

PAUŠAL 4.000,00

3 - PLOČE 3.10.
4241/38 k.o. 
ZAMET

1741/12 k.o. 
ZAMET

ŠETNICA ISPOD 
BAZENA ZA 
SKOKOVE

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

ŠTAND –
OPREMA I 
IGRAČKE ZA 
PLAŽU (Ukupna 
površina za 
štand i izlaganje 
do 4 m2)

PAUŠAL 4.000,00

3 - PLOČE 3.11.
4241/38 k.o. 
ZAMET

1741/12 k.o. 
ZAMET

ŠETNICA ISPOD 
BAZENA ZA 
SKOKOVE

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

ŠTAND –
OPREMA I 
IGRAČKE ZA 
PLAŽU (Ukupna 
površina za 
štand i izlaganje 
do 4 m2)

PAUŠAL 4.000,00

3 - PLOČE 3.12.
4242/5 k.o. 
ZAMET

1744/51 k.o. 
ZAMET

POVIŠENA 
ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP 
DO TUŠA

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE 50 
kom. za 1 
osobu

50 kom. za 1 
osobu

3.000,00 
(50 

suncobrana, 
50 ležaljki)

3 - PLOČE 3.13.
MORSKA 
POVRŠINA

MORSKA 
POVRŠINA

MORSKA POVRŠINA
KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

AQUA PARK I 
DRUGI MORSKI 
SADRŽAJI

PAUŠAL 7.000,00

3 - PLOČE 3.14.
5304 I 5305   
k.o. ZAMET

1744/37 i 
1744/34 k.o. 
ZAMET

BETONSKA 
POVRŠINA ISPRED 
UGOSTITELJSKOG 
OBJEKTA

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

KULTURNE, 
KOMERCIJALNE, 
ZABAVNE, 
SPORTSKE 
PRIREDBE – DO 
300 M2

PO M2 NA 
DAN DO 300 

M2

3,00 po m2 
dnevno

3 - PLOČE 3.15.
5306 k.o. 
ZAMET

1749 k.o. 
ZAMET

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA NA 
ISTOČNOM DIJELU 
PLAŽE 

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

ZABAVNI 
SADRŽAJI 
/MASAŽA/

PO KOMADU
1.200,00  

(po 
komadu)

3 - PLOČE 3.16.
5304  k.o. 
ZAMET

1744/37 k.o. 
ZAMET

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA NA 
CENTRALNOM 
DIJELU PLAŽE

IZNAJMLJIVANJE 
SREDSTAVA

DASKA ZA 
JEDRENJE, 
SANDOLINA, 
PEDALINA I 
SLIČNO do 15 
kom

do 15 kom
6.750,00 

(450,00 po 
komadu)

5 -
SPORTSKA 
LUČICA 
KANTRIDA

5.1.
4293/1 k.o. 
ZAMET

1726 k.o. 
ZAMET

BETONSKA 
POVRŠINA ISPRED 
UGOSTITELJSKOG 
OBJEKTA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
OBJEKTA DO 30 
m2

DO 30 m2 12.000,00

5 -
SPORTSKA 
LUČICA 
KANTRIDA

5.2.
4008/1 k.o. 
ZAMET

-

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA DO 
ODBOJKAŠKOG 
IGRALIŠTA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

KIOSK,  
MONTAŽNI 
OBJEKT DO 
12m2 i SL. –
MONTAŽNA 
NADSTREŠNICA 
SA ŠANKOM

DO 12 m2
(paušal)

12.000,00

5 -
SPORTSKA 
LUČICA 
KANTRIDA

5.3.
4008/1 k.o. 
ZAMET

-

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA ISPRED 
MONTAŽNOG 
OBJEKTA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
OBJEKTA DO 40 
m2

Do 40 m2 16.000,00

5 -
SPORTSKA 
LUČICA 
KANTRIDA

5.4.
4008/1 k.o. 
ZAMET

-

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA DO 
ODBOJKAŠKOG
IGRALIŠTA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA -
škrinja, aparati 
za sladoled, 
palačinke i sl.

paušal 4.000,00

5 -
SPORTSKA 
LUČICA 
KANTRIDA

5.5.
4008/1   k.o. 
ZAMET

-

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA 
ZAPADNO OD 
UGOSTITELJSKOG 
OBJEKTA

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

KULTURNE, 
KOMERCIJALNE, 
ZABAVNE, 
SPORTSKE 
PRIREDBE – DO 
200 M2

PO M2 NA 
DAN DO 200 

M2

3,00 po m2 
dnevno

5 -
SPORTSKA 
LUČICA 
KANTRIDA

5.6.
4008/1  k.o. 
ZAMET

-

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA NA 
ZAPADNOM DIJELU 
PLAŽE

IZNAJMLJIVANJE 
SREDSTAVA

DASKA ZA 
JEDRENJE, 
SANDOLINA, 
PEDALINA I 
SLIČNO do 5 

do 5 kom
2.250,00 

(450,00 po 
komadu)



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

kom

6 -
IGRALIŠTE

6.1.
4008/2 k.o. 
ZAMET

1710/9 k.o. 
ZAMET

BETONSKA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

KIOSK,  
MONTAŽNI 
OBJEKT DO 
12m2 i SL. –
MONTAŽNA 
NADSTREŠNICA 
SA ŠANKOM

DO 12 m2
(paušal)

12.000,00

6 -
IGRALIŠTE

6.2.
4008/8 k.o. 
ZAMET

1744/72 k.o. 
ZAMET

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
OBJEKTA DO 40 
m2

Do 40 m2 16.000,00

6 -
IGRALIŠTE

6.3.
4008/2 k.o. 
ZAMET

1744/60 k.o. 
ZAMET

BETONSKA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA -
škrinja, aparati 
za sladoled, 
palačinke i sl.

PAUŠAL 4.000,00

6 -
IGRALIŠTE

6.4.
4008/10 k.o. 
ZAMET

1744/72 k.o. 
ZAMET

ZAPADNO ULAZNO 
STEPENIŠTE NA 
PLAŽU

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA –
kolica/štand za 
brzu prehranu –
do 2 m2.

PAUŠAL 4.000,00

6 -
IGRALIŠTE

6.5.
4008/10 k.o. 
ZAMET

1762 k.o. 
ZAMET

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PARKIRALIŠTE

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

KIOSK,  
MONTAŽNI
OBJEKT DO 
12m2 i SL. –
prikolica

DO 12 m2
(paušal)

12.000,00

6 -
IGRALIŠTE

6.6.
4008/10 k.o. 
ZAMET

1762 k.o. 
ZAMET

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PARKIRALIŠTE

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
PRIKOLICE DO 
20 m2

Do 20 m2 8.000,00

6 -
IGRALIŠTE

6.7.
4008/10 k.o. 
ZAMET

1762 k.o. 
ZAMET

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PARKIRALIŠTE

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA –
ŠKRINJA ILI 
APARATI ZA 
SLADOLED.

PAUŠAL 4.000,00

6 -   
IGRALIŠTE

6.8.
4008/2 k.o. 
ZAMET

1744/60 k.o. 
ZAMET

POVIŠENI DIO 
PLAŽNOG 
NOGOSTUPA UZ 
STIJENE

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE do 50 
kom. za 1 
osobu

50 kom za 1 
osobu

3.000,00 
(50 

suncobrana, 
50 ležaljki)

6 -
IGRALIŠTE

6.9.
MORSKA 
POVRŠINA

MORSKA 
POVRŠINA

MORSKA POVRŠINA
KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

AQUA PARK I 
DRUGI MORSKI 
SADRŽAJI

PAUŠAL 7.000,00

6 -
IGRALIŠTE

6.10.
4008/8 k.o. 
ZAMET

1762 k.o. 
ZAMET

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA ISPRED 
UGOSTITELJSKOG 
OBJEKTA

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

KULTURNE, 
KOMERCIJALNE, 
ZABAVNE, 
SPORTSKE 
PRIREDBE DO 
300 M2

Po m2/dan
3,00 po m2 

dnevno

6 -
IGRALIŠTE

6.11.
4008/1 k.o. 
ZAMET

1744/72 k.o. 
ZAMET

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PARKIRALIŠTE

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

ZABAVNI 
SADRŽAJI -
trampolin

PO KOMADU
1.200,00  

(po 
komadu)

6 -   
IGRALIŠTE

6.12.
4008/8 k.o. 
ZAMET

1762 k.o. 
ZAMET

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA NA 
ISTOČNOM DIJELU 
PLAŽE

IZNAJMLJIVANJE 
SREDSTAVA

DASKA ZA 
JEDRENJE, 
SANDOLINA 
PEDALINA i sl. –
do 15 kom.

Do 15 komada
6.750,00 

(450,00 po 
komadu)

6 -
IGRALIŠTE

6.13.
4008/9 k.o. 
ZAMET

1710/10 k.o. 
ZAMET

BETONSKA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

IZNAJMLJIVANJE 
SREDSTAVA 

OPREMA ZA 
POHRANU 
OSOBNIH 
STVARI – do 30 
kom

PO KOMADU
20,00  (po 
komadu)

10 -
SABLIĆEVO

10.1.
4190/1 k.o. 
SUŠAK

1338/1  k.o. 
PODVEŽICA

BETONSKA 
POVRŠINA ISPOD 
STEPENIŠTA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

KIOSK,  
MONTAŽNI 
OBJEKT DO 
12m2 i SL. –
MONTAŽNA 
NADSTREŠNICA 
SA ŠANKOM

DO 12 m2
(paušal)

12.000,00

10 -
SABLIĆEVO

10.2.
4190/1 k.o. 
SUŠAK

1338/1  k.o. 
PODVEŽICA

BETONSKA 
POVRŠINA IZMEĐU 
STEPENIŠTA I 

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
OBJEKTA DO 20 

Do 20 m2 8.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

STIJENSKOG 
POKOSA

m2

10 -
SABLIĆEVO

10.3.
4190/1 k.o. 
SUŠAK

1338/1  k.o. 
PODVEŽICA

BETONSKA 
POVRŠINA ISPOD 
STEPENIŠTA

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA -
škrinja, aparati 
za sladoled, 
palačinke i sl.

PAUŠAL 4.000,00

10 -
SABLIĆEVO

10.4.
4190/1 k.o. 
SUŠAK

1338/1  k.o. 
Podvežica

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA NA 
ZAPADNOM DIJELU 
PLAŽE POD 
STIJENAMA

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE – do 
20 kom. za 1 
osobu

20 kom. za 1 
osobu

1.200,00
(20 

suncobrana, 
20 ležaljki)

10 -
SABLIĆEVO

10.6.
4190/1 k.o. 
SUŠAK

1338/1 k.o. 
PODVEŽICA

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA NA 
ZAPADNOM DIJELU 
PLAŽE 

IZNAJMLJIVANJE 
SREDSTAVA

DASKA ZA 
JEDRENJE, 
SANDOLINA, 
PEDALIN i sl. –
do 10 kom

Do 10 komada
4.500,00 

(450,00 po 
komadu)

10 -
SABLIĆEVO

10.7.
4190/1 k.o. 
SUŠAK

1338/1 k.o. 
PODVEŽICA

BETONSKA 
POVRŠINA ISPOD 
STEPENIŠTA

IZNAJMLJIVANJE 
SREDSTAVA 

OPREMA ZA 
POHRANU 
OSOBNIH 
STVARI – do 30 
kom

PO KOMADU
20,00  (po 
komadu)

11 – SUŠAK 
2

11.1.
4190/1 k.o. 
SUŠAK

-
BETONSKA 
POVRŠINA DO ZIDA

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE – do 
20 kom. za 1 
osobu

Do 20 kom. za 
1 osobu

1.200,00
(20 

suncobrana, 
20 ležaljki)

11 – SUŠAK 
2

11.2.
4190/1 k.o. 
SUŠAK

-

BETONSKA 
POVRŠINA NA 
ZAPADNOM DIJELU 
PLAŽE

IZNAJMLJIVANJE 
SREDSTAVA

DASKA ZA 
JEDRENJE, 
SANDOLINA, 
PEDALINA I 
SLIČNO do 5 
kom

Do 5 kom
2.250,00 

(450,00 po 
komadu)

13 -
GRČEVO

13.1.
4268/1 k.o. 
SUŠAK

1376/1 k.o. 
PODVEŽICA

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

KIOSK,  
MONTAŽNI 
OBJEKT DO 
12m2 I SL. –
MONTAŽNA
NADSTREŠNICA 
SA ŠANKOM

DO 12 m2
(paušal)

12.000,00

13 -
GRČEVO

13.2.
4268/1 k.o. 
SUŠAK

1376/1 k.o. 
PODVEŽICA

ŠLJUNČANA 
POVRŠINA UZ 
PLAŽNI NOGOSTUP

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

PRIPADAJUĆA 
TERASA 
OBJEKTA DO 40 
m2

DO 40 m2 16.000,00

13 -
GRČEVO

13.3.
4268/1 k.o. 
SUŠAK

1376/1 k.o. 
PODVEŽICA

BETONSKA 
POVRŠINA UZ 
STEPENICE

UGOSTITELJSTVO I 
TRGOVINA

AMBULANTNA 
PRODAJA -
škrinja, aparati 
za sladoled, 
palačinke i sl.

PAUŠAL 4.000,00

13 -
GRČEVO

13.4.
4268/1 k.o. 
SUŠAK

1376/1 k.o. 
PODVEŽICA

POVIŠENI DIO 
PLAŽNOG 
NOGOSTUPA UZ 
STEPENICE

KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI 
SADRŽAJ

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE – do 
20 kom. za 1 
osobu

Do 20 kom. za 
1 osobu

1.200,00
(20 

suncobrana, 
20 ležaljki)

13 -
GRČEVO

13.6.
4268/1 k.o. 
SUŠAK

1376/1 k.o. 
PODVEŽICA

BETONSKA 
POVRŠINA 
ISTOČNO OD MOLA

IZNAJMLJIVANJE 
SREDSTAVA

DASKA ZA 
JEDRENJE, 
SANDOLINA, 
PEDALIN i sl. –
do 10 kom

Do 10 komada
4.500,00 

(450,00 po 
komadu)

Skica mikrolokacija iz stavka 1. ovog članka utvrđena je u prilogu (Prilog 1.) koji čini 
sastavni dio ovog Plana i nije predmet objave u "Službenim novinama Grada Rijeke".

Članak 5.

Koncesijsko odobrenje za obavljanje djelatnosti na mikrolokacijama iz članka 4. ovog Plana 
daje Vijeće za dodjelu koncesijskog odobrenja Grada Rijeke, na temelju zahtjeva. 

Zahtjevu se prilaže:
1) dokaz o registraciji djelatnosti (izvod iz registra trgovačkog suda, obrtnica, izvod iz registra 

udruge ili odobrenje nadležnog tijela za obavljanje djelatnosti prema posebnim propisima),



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

2) opis sadržaja djelatnosti koja će se obavljati
3) dokaz o vlasništvu sredstava s kojima obavlja djelatnost na pomorskom dobru ili dokaz o 

pravnoj osnovi korištenja sredstava koja nisu u vlasništvu podnositelja zahtjeva.
Na mikrolokacijama 3.3, 3.4., 3.5. i 5.1. na  kojima je predviđena postava ugostiteljske 
terase zahtjev mogu podnijeti fizičke i pravne osobe koji obavljaju djelatnost ugostiteljstva u 
ugostiteljskom objektu za koji je utvrđena mikrolokacija za postavu ugostiteljske terase, te 
su dužni dostaviti dokaz o pravnoj osnovi korištenja ugostiteljskog objekta (ugovor o 
zakupu, ugovor o koncesiji i sl.)

4) prospekt proizvođača ili fotografiju sredstva (za djelatnosti koje se ne odnose na 
ugostiteljstvo i trgovinu)

Uz zahtjev za obavljanje djelatnosti ugostiteljstva i trgovine  potrebno je priložiti:
1) za montažnu nadstrešnicu sa šankom do 12 m2 i pripadajuću terasu:

- tehnički opis sa detaljnim opisom primijenjenih materijala, načina zatvaranja bočnih stranica 
objekta i opisom opreme terase

- nacrte montažnog objekta i to:
- situacija 1:200/500

- tlocrt objekta i krovne površine 1: 50
- presjeci objekta sa uklapanjem u lokaciju 1:50
- prostorni prikaz sa uklapanjem u fotografiju lokacije.
2) za prikolicu površine do 12 m2 i terasu:

- dokaz o registraciji prikolice
- nacrt/fotografiju prikolice iz koje će biti razvidna površina“

3) škrinju, aparat za sladoled, palačinke i sl. i štand:
- prospekt proizvođača ili fotografiju sredstva.

O zahtjevu za postavu montažne nadstrešnice sa šankom / prikolice do 12 m2 i 
pripadajućom terasom,  Vijeće će odlučiti temeljem prethodno pribavljanog mišljenja Odjela 
gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem.

U slučaju da je mišljenje iz prethodnog stavka negativno, zahtjev za davanje koncesijskog 
odobrenja će se odbiti.

Koncesijska odobrenja za obavljanje djelatnosti na mikrolokacijama iz članka 4. ovog Plana 
i to: 2.1, 2.2., 3.1., 3.2., 6.1., 6.2., 10.1., 10.2., 13.1. i 13.2. su izdana na više godina i uključuju 
2022. godinu, te će se zahtjevi podnositelja za predmetne mikrolokacije za 2022. godinu odbiti.

Vijeće će odbiti zahtjev podnositelja koji ima nepodmiren dug prema Gradu po bilo kojem 
osnovu.

Ako je za istu mikrolokaciju pristiglo dva ili više zahtjeva koji udovoljavaju uvjetima za 
davanje koncesijskog odobrenja, prednost ima podnositelj zahtjeva čiji je zahtjev zaprimljen ranije.

Članak 6.

Ovaj Plan dostaviti će se nadležnom tijelu samouprave u Primorsko-goranskoj županiji radi 
davanja potvrde o usklađenosti s Godišnjim planom upravljanja pomorskim dobrom u Primorsko-
goranske županije (u daljnjem tekstu: Potvrda). 

Nakon ishođenja Potvrde, Plan i Potvrda biti će objavljeni na mrežnim stranicama i oglasnoj 
ploči Grada Rijeke te u ″Službenim novinama Grada Rijeke”. 

Plan će stupiti na snagu osmoga dana od dana objave u ″Službenim novinama Grada 
Rijeke”.

Gradonačelnik:

Marko Filipović


	007 98 Pomorsko dobro 2022
	007 Pomorsko dobro 2022.doc

	007 Pomorsko dobro 2022_Plan
	007 Pomorsko dobro 2022_Plan.doc

	Prijedlog Plana uprav.pomorskim dobrom za 2022.g.
	Prijedlog Plana uprav.pomorskim dobrom za 2022.g..doc




